CATENE RASCHIANTI
DA REDLER
Scraper chains
Tecnologia del movimento
2
CATENE RASCHIANTI DIN 8167 E DIN 8165
Scraper chains DIN 8167 E DIN 8165
p b1 d1 d2 g s l1 l3 PT Fb

•	 “U” folded
•	 piegato a “C”
•	 “C” folded
•	 piegato a
“doppio 0”
•	 “double 0”
folded
Catena con palette in
nylon su richiesta
Chain with nylon flights
on request
CATENE RASCHIANTI FORGIATE
Drop forged chains
p s s1 s2 g St d1 Fb
Ref mm mm mm mm mm mm mm Kg
CV102LA 102 25 6 8 36 12x12 - 35x6 14 15290
CV102NA 102 28 7 12 36 15x15 - 35x6 14 18350
CV142LA 142 31 10 14 40 15x15 - 40x6 18 25480
CV142NA 142 42 12 18,7 50 20x20 - 50x10 25 30580
CV142HA 142 62 16,5 28,5 50 20x20 - 50x10 25 45870
CV150NA 150 36 13 15 49 20x20 - 50x10 25 30580
CV160NA 160 42 13 19,5 44,5 20x20 - 45x10 20 35680
CV200NA 200 68 18 30 60 25x25 - 60x10 30 61160
CV250NA 250 70 18 32 75 25x25 - 60x15 32 71355
CV260NA 260 71 21 31 75 25x25 - 60x15 32 71355
Fb = Carico di rottura medio per materiale bonificato

s2L
P
T
p
6
Misure disponibili /
Available sizes:
40x10 mm
 50x10 mm
 60x10 mm
CATENE RASCHIANTI FORGIATE
MAGLIE DOPPIE E TRIPLE
Drop forged chains double & triple links
p s s1 s2 g d1 F E B Fb
Ref mm mm mm mm mm mm mm mm mm Kg
CV142DNA 142 42 12 18,7 50 25 67 13 8,5 30580
CV142DHA 142 62 16 28 50 25 87 13 8,5 45870
CV142TNA 142 42 12 18,7 50 25 92 13 8,5 30580
CV142THA 142 62 16 28,5 50 25 112 13 8,5 45870
CV175DNA 175 72 16 22 60 30 96 17 10,5 53000
GUIDE E RIVESTIMENTI
Rails and Coverings
MAGLIA DOPPIA /
DOUBLE LINK